contemplar una visió i metodologia de treball unificades, el que aconsella la no divisió 
en lots. Per altra banda, l’adjudicació a diferents empreses incrementaria el cost global i 
la coordinació eficient del servei.

El pressupost base de licitació total és de VINT-I-UN MIL CINC-CENTS SETANTA-
VUIT EUROS (21.578,00  €), IVA exclòs, més 4.531,38 € corresponents a 21% d’IVA, 
essent  una  despesa  total  de  VINT-I-SIS  MIL  CENT  NOU  MIL  TRENTA-VUIT 
CÈNTIMS (26.109,38 €), IVA inclòs.

El pressupost base de licitació es desglossa d’acord amb els costos directes i indirectes